
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/119/09  Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 lutego 
2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
innych składników wynagradzania a także szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U          
z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art.30 ust.6, art.9ca ust.11 i art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U z 2023 poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/119/09  Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 lutego 2009 r.                         
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników 
wynagradzania a także szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) §7 ust.1 pkt b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„b) funkcje opiekuna stażu lub mentora w wysokości 2% miesięcznie, liczonego od średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 6E50B52F-635E-455F-9661-6BF453EF7C30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie  z art.30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U z 2023 r. poz. 
984 ze zm.) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, uwzględniając 
przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego w drodze regulaminu wysokość stawek dodatków, o których mowa w ust.1 pkt 2, 
oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, z zastrzeżeniem art.33-34a. Uchwałą 
zmieniającą Nr LXII/337/24 Rady Gminy Wądroże Wielkie  z dnia 30 kwietnia 2024 r. dodatek dla 
opiekuna stażu ustalono w  wysokości „co najmniej 2% miesięcznie liczonego od średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego”. 
W związku z powyższym nastąpiła potrzeba zmiany §7 ust.1pkt b tak, aby wysokość tego dodatku 
została ustalona zgodnie z art. 30 ust.6 ustawy Karta Nauczyciela, tj. przez jednoznaczne określenie 
jego wysokości z uwagi na brak wskazania odpowiednich kryteriów różnicujących, których 
zastosowanie umożliwia jednoznacze określenie wysokości dodatków.  
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: 6E50B52F-635E-455F-9661-6BF453EF7C30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


